i\ier

r !.§.9.1!-.ss

JsryvÀ
,i{H\
r*E+#-i

Estado de Mato Grosso

ara Municipal de Cáceres

LEITURA NASES5AÜo+lgte

RE.IIiITAI)O

Plesiderrte da Cârnara

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido:PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeíta Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e
Logística, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitar o recapeamento asfáltico da Avenida Europa, Bairro Vila Real,
Caceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para
iníormar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando o

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AVENIDA EUROPA, BAIRRO VILA REAL,
cÁcenesrur.

A presente indicação se faz necessária pois a Avenida se encontra
em péssimo estado, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo e das
chuvas. Desta maneira, o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado, colocando
em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da via, que é a principal do bairro.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

MARCOS

EDUARDO
RIBEIRO:02939683
140

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Assinado de forma digital Çf,6sres/MT, 20l01l2O22
por MARCOS EDUARDO

RIBEIRO:02939683140
Dados: 2022.01 .20
10:19:10 -04'00'

PROTOCOLO

en J0 rol r"Llt
u,s: J-L:ilt
souN' .)16
orr.'?o{r^T[,

N" )L rlnil,

APROVADO

eto De Decreto Lecislativo

Presidente da CânraraProjeto De Resolução

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

/\P r{ 0v/\DO
Na tiessâo de:

-%t.ezlza22